

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Šakių rajono savivaldybės 12 programa

Statinsys Daugiabučio gyvenamojo namo, esančio adresu Šaulių g. 24, Šakiai, kiemo teritorijos bei privažiavimo kelio prie lopšelio - darželio "Klevelis" paprastasis remontas

Žiniaraštis I etapas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR 60194,17	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Naujos asfaltbetonio dangos įrengimas						
1		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,09	1500,0	135,0
2		Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 3 km)	t. m3	0,09	1000,0	90,0
3		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio k9=1.15	m3	57,75	18,0	1039,5
4		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	1,65	800,0	1320,0
5		AC16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	1,65	2300,0	3795,0
Skyriuje 1						6379,5
2 Asfaltbetonio dangos atnaujinimas						
1		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su automatinio aukščio reguliavimu	100 m2	4,75	400,0	1900,0
2		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas dolomito skaldos k9=1.15	100m3	0,29	4500,0	1305,0
3		AC16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	4,75	2300,0	10925,0
Skyriuje 2						14130,0
4 Plytelių/trinkelės dangų perklojimas						
1		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,22	1500,0	330,0
2		Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 3 km)	t. m3	0,22	1200,0	264,0
3		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	1,45	700,0	1015,0
4		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	1,45	300,0	435,0
5		Grindinio įrengimas iš betono trinkelės rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis (6cm trinkelės) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m2	1,45	4000,0	5800,0
Skyriuje 4						7844,0
5 Paviršinio vandens surinkimo tinklų įrengimas						
1		Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, išvežant gruntą 5km, kai tranšėjos gylis iki 1,5m k9=1.15	km	0,1	15000,0	1500,0
2		Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio) k9=1.15	m3	3,22	25,0	80,5

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR 60194,17	
					Vieneto kaina	Iš viso
				100,0	25,0	2500,0
3		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m			
4		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	9,75	25,0	243,75
5		Plastikinių lietausnuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo 425 mm su grotelėmis (važiuojamoji kelio dalis) k9=1.15	vnt.	4,0	200,0	800,0
6		Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 600 mm iki 800 mm k9=1.15	vnt.	1,0	150,0	150,0
7		Vandens kritimo stovas	vnt.	1,0	100,0	100,0
8		Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 200 mm) k9=1.15	100m	1,0	100,0	100,0
9		Šulinio landos paaukštinimas/ pažeminimas k8=1.05,k9=1.15	vnt	15,0	150,0	2250,0
Skyriuje 5						7724,25
6 Betono bortų įrengimas						84,0
1		Betoninių bordiūrų (150x300 mm B01) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0,02	4200,0	84,0
2		Betoninių bordiūrų (150x300 mm B02) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	1,4	4200,0	5880,0
3		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	0,75	2800,0	2100,0
Skyriuje 6						8064,0
7 Ardymo darbai						660,0
1		Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	220,0	3,0	660,0
2		Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,342	1500,0	513,0
3		Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.15	100m2	1,7	450,0	765,0
4		Gelžbetonio šulinių išardymas/ užpylimas k8=1.09,k9=1.15	vnt	5,0	50,0	250,0
5		Išardytų medžiagų transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0,575	1200,0	690,0
6		Transportuojant 10t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=4.000	100m3	0,575	1200,0	690,0
Skyriuje 7						3568,0
8 Kiti darbai						37,5
1		Kelio dangos ženklavimas dažais ištisine 12 cm pločio linija (balti dažai) k9=1.15	km	0,075	500,0	37,5
2		Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.15	100m2	2,0	1000,0	2000,0
Skyriuje 8						2037,5
žiniaraštyje 1						49747,25
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						10446,92
Iš viso žiniaraštyje 1						60194,17

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
GIEDRIUS JUŠKAUSKAS
Data: 2022-06-16 14:03:56

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Šakių rajono savivaldybės 12 programa

Statinsys Daugiabučio gyvenamojo namo, esančio adresu Šaulių g. 24, Šakiai, kiemo teritorijos bei privažiavimo kelio prie lopšelio - darželio "Klevelis" paprastasis remontas

Žiniaraštis II etapas

67826,43

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Naujos asfaltbetonio dangos įrengimas						
1		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,07	1500,0	105,0
2		Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 3 km)	t. m3	0,07	1000,0	70,0
3		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio k9=1.15	m3	46,2	18,0	831,6
4		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	1,32	800,0	1056,0
5		AC16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	1,32	2300,0	3036,0
Skyriuje 1						5098,6
2 Asfaltbetonio dangos atnaujinimas						
1		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su automatinio aukščio reguliavimu	100 m2	6,28	400,0	2512,0
2		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas dolomito skaldos k9=1.15	100m3	0,39	4500,0	1755,0
3		AC16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	6,28	2300,0	14444,0
Skyriuje 2						18711,0
3 Trinkelių tako įrengimas (trinkelų storis 6 ir 8 cm)						
1		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,019	1500,0	28,5
2		Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas I grupės, transportavimo atstumas 3 km)	t. m3	0,019	1200,0	22,8
3		Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas k9=1.15	100m3	0,19	1800,0	342,0
4		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	0,87	700,0	609,0
5		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,93	300,0	279,0
6		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu (6 cm), užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.15	100m2	0,8	4000,0	3200,0
7		Grindinio įrengimas iš reljefinių betono trinkelų rankiniu būdu, (6 cm) užpilant siūles akmens atsijomis (6 cm trinkelės) k9=1.15 k9=1.15	100m2	0,07	5500,0	385,0

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 15 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	0,06	900,0	54,0
9		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, (8 cm) užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.15	100m2	0,06	4500,0	270,0
		Skyriuje 3				5190,3
		4 Plytelių/trinkelėsdangų perklojimas (6 ir 8 cm storio)				
1		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,26	1500,0	390,0
2		Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 3 km)	t. m3	0,26	1200,0	312,0
3		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	1,0	700,0	700,0
4		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	1,18	300,0	354,0
5		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, (6 cm) užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.15	100m2	1,0	4000,0	4000,0
6		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, (8 cm) užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.15	100m2	0,18	4500,0	810,0
7		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 15 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	0,18	900,0	162,0
		Skyriuje 4				6728,0
		6 Betono bortų įrengimas				
1		Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo(B01) k9=1.15	100m	0,44	4200,0	1848,0
2		Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo (B02) k9=1.15	100m	2,0	4200,0	8400,0
3		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	1,49	2800,0	4172,0
		Skyriuje 6				14420,0
		7 Ardymo darbai				
1		Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	360,0	3,0	1080,0
2		Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,39	1500,0	585,0
3		Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.15	100m2	2,0	450,0	900,0
4		Išardytų medžiagų transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0,69	1200,0	828,0
5		Transportuojant 10t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=4.000	100m3	0,69	1200,0	828,0
		Skyriuje 7				4221,0
		8 Kiti darbai				
1		Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.15	100m2	1,65	1000,0	1650,0
		Gatvių apšvietimo įrengimas, kai stulpai metaliniai ir aliuminis kabelis paklotas žemėje	km	0,03	1200,0	36,0
		Skyriuje 8				1686,0
		Žiniaraštyje 2				56054,9
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				11771,53
		Iš viso žiniaraštyje 2				67826,43

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
GIEDRIUS JUŠKAUSKAS
Data: 2022-06-16 14:05:34